
SCOPUS un Web of Science
publikāciju skaits augstskolām, 

kuras gatavo pedagogus

20.01.2017.



Publikāciju skaits SCOPUS 
datubāzē 2011 - 2015

2

AII

SCOPUS publikācijas 2011 - 20151

Raksti 
zinātniskajos 

žurnālos

Kopējais 
publikāciju 

skaits 
datubāzē2

Citējumu 
kopskaits3

Citējumu 
skaits uz 1 
publikāciju

Latvijas Universitāte 1057 1705 5921 3,5

Daugavpils Universitāte 248 311 999 3,2

Liepājas Universitāte 23 66 57 0,9

Rīgas Pedagoģijas un 
izglītības vadības akadēmija

3 9 2 0,2

Rēzeknes Tehnoloģiju 
akadēmija

18 106 120 1,1

1 Izmantojot SCOPUS un SciVal datubāžu informāciju
2 Pārējās publikācijas ir galvenokārt raksti zinātnisko konferenču 
krājumos un nelielā skaitā arī monogrāfijas, recenzijas u.c. 
zinātniskās darbības rezultāti
3 Uz 2016.gada 23.decembri



Publikāciju skaits Web of Science
datubāzē 2011 - 2015

3

AII

Web of Science publikācijas 2011 – 20151

Raksti 
zinātniskajos 

žurnālos

Kopējais 
publikāciju 

skaits 
datubāzē2

Citējumu 
kopskaits3

Citējumu 
skaits uz 1 
publikāciju

Latvijas Universitāte 1524 2696 8549 3,2

Daugavpils Universitāte 92 226 351 1,6

Liepājas Universitāte 9 25 26 1,0

Rīgas Pedagoģijas un 
izglītības vadības akadēmija

3 107 5 0,0

Rēzeknes Tehnoloģiju 
akadēmija

7 44 24 0,5

1 Izmantojot Web of Science datubāzes informāciju
2 Pārējās publikācijas ir galvenokārt raksti zinātnisko konferenču 
krājumos un nelielā skaitā arī monogrāfijas, recenzijas u.c. 
zinātniskās darbības rezultāti
3 Uz 2017.gada 19.janvāri



Rakstu skaits SCOPUS un Web of
Science datubāzēs

4

1057

248

23 3 18

0

200

400

600

800

1000

1200

Latvijas

Universitāte

Daugavpils

Universitāte

Liepājas

Universitāte

Rīgas

Pedagoģijas

un izglītības

vadības
akadēmija

Rēzeknes

Tehnoloģiju

akadēmija

Raksti zinātniskajos žurnālos SCOPUS 
datubāzē 2011 - 2015

1524

92
9 3 7

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

Latvijas

Universitāte

Daugavpils

Universitāte

Liepājas

Universitāte

Rīgas

Pedagoģijas

un izglītības

vadības
akadēmija

Rēzeknes

Tehnoloģiju

akadēmija

Raksti zinātniskajos žurnālos Web of 
Science datubāzē 2011 - 2015



Publikāciju skaits SCOPUS un 
Web of Science datubāzēs

5

1705

311

66
9

106

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

Latvijas

Universitāte

Daugavpils

Universitāte

Liepājas

Universitāte

Rīgas

Pedagoģijas

un izglītības

vadības

akadēmija

Rēzeknes

Tehnoloģiju

akadēmija

Kopējais publikāciju skaits SCOPUS 
datubāzē 2011 - 2015

2696

226

25
107 44

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

Latvijas

Universitāte

Daugavpils

Universitāte

Liepājas

Universitāte

Rīgas

Pedagoģijas

un izglītības

vadības

akadēmija

Rēzeknes

Tehnoloģiju

akadēmija

Kopējais publikāciju skaits Web of Science 
datubāzē 2011 - 2015



Citējamība SCOPUS un Web of
Science datubāzēs

6

5921

999

57 2 120

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

Latvijas

Universitāte

Daugavpils

Universitāte

Liepājas

Universitāte

Rīgas

Pedagoģijas

un izglītības

vadības
akadēmija

Rēzeknes

Tehnoloģiju

akadēmija

Citējumu kopskaits SCOPUS 
publikācijām 2011 - 2015

8549

351
26 5 24

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

9000

10000

Latvijas

Universitāte

Daugavpils

Universitāte

Liepājas

Universitāte

Rīgas

Pedagoģijas

un izglītības

vadības
akadēmija

Rēzeknes

Tehnoloģiju

akadēmija

Citējumu kopskaits Web of Science 
publikācijām 2011 - 2015



SCOPUS un Web of Science vidējā 
citējamība

7

3.5
3.2

0.9

0.2

1.1

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

Latvijas

Universitāte

Daugavpils

Universitāte

Liepājas

Universitāte

Rīgas

Pedagoģijas

un izglītības

vadības
akadēmija

Rēzeknes

Tehnoloģiju

akadēmija

Vidējais citējumu skaits uz 1 
publikāciju SCOPUS datubāzē

2011 - 2015

3.2

1.6

1.0

0.0

0.5

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0

Latvijas

Universitāte

Daugavpils

Universitāte

Liepājas

Universitāte

Rīgas

Pedagoģijas

un izglītības

vadības
akadēmija

Rēzeknes

Tehnoloģiju

akadēmija

Vidējais citējumu skaits uz 1 
publikāciju Web of Science 

datubāzē 2011 - 2015



Publikāciju skaits izglītības zinātnēs 
SCOPUS datubāzē 2011 - 2015

8

AII

SCOPUS publikācijas 2011 - 2015 izglītības zinātnē1

Raksti 
zinātniskajos 

žurnālos

Kopējais 
publikāciju 

skaits 
datubāzē2

Citējumu 
kopskaits4

Citējumu 
skaits uz 1 
publikāciju

Latvijas Universitāte 14 17 40 2,4

Daugavpils Universitāte 23 26 31 1,2

Liepājas Universitāte 1 3 0 0,0

Rīgas Pedagoģijas un 
izglītības vadības akadēmija

2 3 1 0,3

Rēzeknes Tehnoloģiju 
akadēmija

1 1 0 0

1 Izmantojot SCOPUS un SciVal datubāžu informāciju, publikācijas izglītības zinātnē ir 
atlasītas pēc zinātniskā žurnāla vai rakstu krājuma piederības SCOPUS datubāzē pie OECD 
FOS zinātņu apakšnozares "Izglītība" 

2 Pārējās publikācijas ir galvenokārt raksti zinātnisko konferenču krājumos un nelielā 
skaitā arī monogrāfijas, recenzijas u.c. zinātniskās darbības rezultāti
3 Uz 2016.gada 23.decembri



Publikāciju skaits izglītības zinātnēs 
Web of Science datubāzē 2011 - 2015

9

AII

Web of Science publikācijas 2011 - 2015 izglītības zinātnē5

Raksti 
zinātniskajos 

žurnālos

Kopējais 
publikāciju 

skaits 
datubāzē2

Citējumu 
kopskaits6

Citējumu 
skaits uz 1 
publikāciju

Latvijas Universitāte 7 82 17 0,2

Daugavpils Universitāte 4 65 21 0,3

Liepājas Universitāte 0 1 0 0,0

Rīgas Pedagoģijas un 
izglītības vadības akadēmija

3 97 5 0,1

Rēzeknes Tehnoloģiju 
akadēmija

0 22 0 0

1Izmantojot Web of Science datubāzes informāciju, publikācijas izglītības zinātnē ir 
atlasītas pēc piederības pie pēc Web of Science kategorijas "Education"

2 Pārējās publikācijas ir galvenokārt raksti zinātnisko konferenču krājumos un nelielā 
skaitā arī monogrāfijas, recenzijas u.c. zinātniskās darbības rezultāti
3 Uz 2016.gada 23.decembri



Rakstu skaits SCOPUS un Web of
Science datubāzēs izglītības zinātnēs

1
0

14

23

1
2

1

0

5

10

15

20

25

30

Latvijas

Universitāte

Daugavpils

Universitāte

Liepājas

Universitāte

Rīgas

Pedagoģijas

un izglītības

vadības
akadēmija

Rēzeknes

Tehnoloģiju

akadēmija

Raksti zinātniskajos žurnālos 
SCOPUS datubāzē izglītības zinātnēs 

2011 - 2015

7

4

0

3

0
0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Latvijas

Universitāte

Daugavpils

Universitāte

Liepājas

Universitāte

Rīgas

Pedagoģijas

un izglītības

vadības
akadēmija

Rēzeknes

Tehnoloģiju

akadēmija

Raksti zinātniskajos žurnālos Web of
Science datubāzē izglītības zinātnēs 

2011 - 2015



Publikāciju skaits SCOPUS un Web of
Science datubāzēs izglītības zinātnēs

1
1

17

26

3 3
1

0

10

20

30

40

Latvijas

Universitāte

Daugavpils

Universitāte

Liepājas

Universitāte

Rīgas

Pedagoģijas

un izglītības

vadības

akadēmija

Rēzeknes

Tehnoloģiju

akadēmija

Kopējais publikāciju skaits 
SCOPUS datubāzē izglītības 

zinātnēs 2011 - 2015

82

65

1

97

22

0

20

40

60

80

100

120

Latvijas

Universitāte

Daugavpils

Universitāte

Liepājas

Universitāte

Rīgas

Pedagoģijas

un izglītības

vadības

akadēmija

Rēzeknes

Tehnoloģiju

akadēmija

Kopējais publikāciju skaits Web of
Science datubāzē izglītības zinātnēs 

2011 - 2015



Citējamība SCOPUS un Web of
Science datubāzēs izglītības zinātnēs

1
2

40

31

0 1 0
0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

Latvijas

Universitāte

Daugavpils

Universitāte

Liepājas

Universitāte

Rīgas

Pedagoģijas

un izglītības

vadības
akadēmija

Rēzeknes

Tehnoloģiju

akadēmija

Citējumu kopskaits SCOPUS 
publikācijām izglītības zinātnēs 

2011 - 2015

17

21

0

5

0
0

5

10

15

20

25

30

Latvijas

Universitāte

Daugavpils

Universitāte

Liepājas

Universitāte

Rīgas

Pedagoģijas

un izglītības

vadības
akadēmija

Rēzeknes

Tehnoloģiju

akadēmija

Citējumu kopskaits Web of Science
publikācijām izglītības zinātnēs 

2011 - 2015



SCOPUS un Web of Science vidējā 
citējamība izglītības zinātnēs

1
3

2.4

1.2

0.0

0.3

0
0.0

0.5

1.0

1.5

2.0

2.5

3.0

Latvijas

Universitāte

Daugavpils

Universitāte

Liepājas

Universitāte

Rīgas

Pedagoģijas

un izglītības

vadības
akadēmija

Rēzeknes

Tehnoloģiju

akadēmija

Vidējais citējumu skaits uz 1 
publikāciju SCOPUS datubāzē 

izglītības zinātnēs 2011 - 2015

0.2

0.3

0.0

0.1

0
0.0

0.1

0.1

0.2

0.2

0.3

0.3

0.4

0.4

0.5

0.5

Latvijas

Universitāte

Daugavpils

Universitāte

Liepājas

Universitāte

Rīgas

Pedagoģijas

un izglītības

vadības
akadēmija

Rēzeknes

Tehnoloģiju

akadēmija

Vidējais citējumu skaits uz 1 
publikāciju SCOPUS datubāzē 

izglītības zinātnēs 2011 - 2015


